

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No. 16/2025
வழக்கு சாட்சி PW-1

பெயர்	:	ராஜேஷ்	தாலுகா	:	கடையநல்லூர்
தந்தை பெயர்	:	ரவி	தொழில்	:	ஜே.சி.பி ஓட்டுநர்
கிராமம்	:	கம்பனேரி	வயது	:	24

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of July 21th, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் கம்பனேரியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் ஜே.சி.பி ஓட்டுநராக வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். அவர் எனது தாய்மாமா. சாட்சி ரவி என்னுடைய அப்பா. என்னுடைய அப்பா இறந்து விட்டார். புது பஸ்ஸ்டாண்ட் ரிலையன்ஸ் மால் அருகே ஜே.சி.பி வைத்து தொழில் பார்த்து கொண்டிருந்தோம். எதிரியும் ஜே.சி.பி வைத்து தொழில் பார்த்து கொண்டிருந்தார். 30.03.2022 அன்று எனக்கு ஒரு ஆபர் வந்தது. நான் ஜே.சி.பியை அனுப்பி வைத்தேன். எதிரி என்னிடம் புது பஸ்ஸ்டாண்ட் ரிலையன்ஸ் மால் அருகேயுள்ள பெட்ரோல் பஸ்க் அருகில் வைத்து எதிரி என்னிடம் சண்டைக்கு காலை 08.00 மணிக்கு வந்தார். தேவடியா பயல்களே என்னுடைய பிழைப்பை கெடுக்கிறியே என்று சொன்னார். நான் சண்டை போடக்கூடாது என்று தூரே போய் நின்றேன். அன்றைய தினம் சாயங்காலம் 06.00 மணியளவில் எதிரி மீண்டும் பெட்ரோல் பஸ்க் அருகே வைத்து என்னை கீழே தள்ளி கத்தியால் இடது பக்க மூக்கிலும், இடது பக்க நெஞ்சிலும் வெட்டினார். என்னுடைய அப்பா

வந்து பிடிக்க வந்தார். அப்போது, எதிரி நீயும் சாவுல என்று கூறி என்னுடைய அப்பாவை கத்தியால் வயிற்றிலும், வாயிலும் குத்தி "இத்தோடு செத்து தொலை" என்று கூறினார். பக்கத்திலிருந்து விஜயகுமார், மகேஷ், ஆயிலப்பேரியை சேர்ந்த சிவா ஆகியோர்கள் வந்து "ஏன் இவ்வாறு குத்துகிறாய்" என்று கேட்டார்கள். உடனே, என் அப்பா மீது ஏறியிருந்து குத்தி கொண்டிருந்த எதிரி எழும்பி நின்றார். ஆட்கள் வந்ததை பார்த்ததும் என் கையால் தான் சாவு என்று சொல்லிக் கொண்டு அவர் வந்திருந்த பைக்கையும், அவருடைய செருப்பையும் போட்டு விட்டு வடக்கு பார்த்து சென்றார். பின்னர், ரோட்டில் சென்ற ஆட்டோவை மறித்து என்னையும், அப்பாவையும் மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தார்கள். நாங்கள் தென்காசி அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்கு வந்தோம். அங்கு தென்காசி காவல் நிலைய காவலர்கள் வந்து எங்களை விசாரித்தார்கள். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் புகார் என்னுடைய அப்பா கொடுத்தது தான். அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடைய அப்பாவினுடையது தான். அந்த புகார் அ.சா.ஆ.1 ஆகும். எங்களை மேல்சிகிச்சைக்காக திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தார்கள். அங்கு சுமார் ஒரு மாதம் சிகிச்சை எடுத்துக்கொண்டோம். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் கத்தியால் தான் எதிரி என்னையும், அப்பாவையும் குத்தினார். அந்த கத்தி சா.பொ.1 ஆகும். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் செருப்புகளை ஆஜர் எதிரி சம்பவயிடத்தில் போட்டு விட்டு சென்றார். அந்த ஒரு ஜோடி செருப்புகள் - சா.பொ.2 ஆகும். எதிரி சம்பவயிடத்தில் விட்டுச் சென்ற பைக் ஹோண்டா சைன் பைக் ஆகும். அந்த நம்பர் எனக்கு தெரியாது.

எதிரி தாப்பு குறுக்கு விசாரணை - இல்லை.