

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No. 16/2025
வழக்கு சாட்சி PW-8

பெயர்	:	மருத்துவர்.முத்துராமன்	தாலுகா	:	தென்காசி
தந்தை பெயர்	:	ராஜமாணிக்கம்	தொழில்	:	அரசு மருத்துவர்
கிராமம்	:	தென்காசி	வயது	:	33

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of September 02nd, 2025.

(எதிரி ஆஜர் மற்றும் எதிரி தரப்பில் வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது தென்காசி அரசு மருத்துவமனையில் உதவி மருத்துவராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 30.03.2022 ம் தேதி, காலை 06.45 மணியளவில் நான் தென்காசி அரசு மருத்துவமனையில் பணியில் இருந்தபோது, பசும்பொன்நகர், கம்பனேரி, கடையநல்லூர் என்ற முகவரியில் வசிக்கும் ரவி என்பவரது மகன் ராஜேஷ் என்பவர் அவரை தெரிந்த ஒரு நபர் அதே தேதி மாலை 06.00 மணியளவில் தென்காசி புதுபஸ்ஸ்டாண்ட் அருகே கத்தியால் குத்தி காயம் ஏற்பட்டதாக கூறிக்கொண்டு சிகிச்சைக்கு வந்தார். அவரை நான் பரிசோதனை செய்தபோது, அவருக்கு கீழ்க்கண்ட காயங்கள் காணப்பட்டது.

- (1). 0.5 x 0.5 cm அளவில் இடது பக்க மார்பில் குத்து காயம் இருந்தது. அதன் ஆழம் அளவிட முடியவில்லை.
- (2). 0.5 x 0.5 cm அளவில் இடது பக்க மூக்கு பகுதியில் குத்து காயம் இருந்தது.

அவருக்கு முதலுதவி சிகிச்சை அளித்து விட்டு, பின்னர் மேல்சிகிச்சைக்காக அவரை திருநெல்வேலி மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தேன். அங்குள்ள சிகிச்சை குறிப்புகளின் படி அவருடைய காயங்கள் கொடுங்காயங்கள் எனச் சான்று வழங்கினேன். அந்த காயச்சான்று அ.சா.ஆ.7 ஆகும்.

அதே நாள், இதே சம்பவத்தில் காயம் ஏற்பட்டதாக மாலை 07.05 மணியளவில் செல்லத்துரை மகன் ரவி என்பவர் என்னிடம் சிகிச்சைக்காக வந்தார். அவரை நான் பரிசோதனை செய்தபோது, அவருக்கு கீழ்க்கண்ட காயங்கள் காணப்பட்டது.

- (1). 0.5 x 0.5 cm அளவில் வயிற்றுப்பகுதியில் குத்து காயம் இருந்தது.
- (2). 0.5 x 0.5 cm அளவில் இடது பக்க வயிற்று பகுதியில் குத்து காயம் இருந்தது.
- (3). வலது பக்க வாய்ப்பகுதியில் 0.5 x 0.5 cm அளவுள்ள குத்துகாயம் இருந்தது.
- (4). 0.5 x 0.5 cm அளவில் வலது பக்க கடைவாய்பற்கள் பகுதியில் குத்துக்காயம் இருந்தது.

அவருக்கு முதலுதவி சிகிச்சை அளித்து விட்டு, பின்னர் மேல்சிகிச்சைக்காக அவரை திருநெல்வேலி மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தேன். அங்குள்ள சிகிச்சை குறிப்புகளின் படி அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் கொடுங்காயங்கள் எனச் சான்று வழங்கினேன். அந்த காயச்சான்று அ.சா.ஆ.8 ஆகும். பொதுவாக கத்தியால் ஒருவரை குத்தும் போது, இவ்வாறு கொடுங்காயங்கள் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது. இது சம்பந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தாப்பு குறுக்கு விசாரணை :

நான் குறிப்பிட்ட குத்துக்காயங்கள் சட்டை போட்டிருக்கும் ஒரு நபர் மீது படும் போது, சட்டையில் ஓட்டை விழுந்திருக்கும் என்றால் சரிதான். மூக்கு பகுதி மென்மையான பகுதி என்றால் சரிதான். ஒரு நபரின் மூக்கு பகுதியில் குத்துக்காயம் ஏற்படும்போது, அந்த பகுதி கிழிய வாய்ப்புள்ளது என்றால் கூர்மையான ஆயுத்தினால் குத்தும் போது கிழிய வாய்ப்புகள் குறைவு. ஆய்வாளர் கத்தியை காண்பித்து என்னிடம் கருத்துரு பெறவில்லை என்றால் சரிதான். காயம்பட்ட ரவியின் அனைத்து காயங்களின் அளவுகள் காயச்சான்றிதழில் குறிப்பிடவில்லை என்றால் 2 வது காயம் வயிற்றுப்பகுதியில் இருந்ததினாலும், 1 வது காயத்தின் அளவு என்பதினாலும் நான் தனியாக அளவு குறிப்பிடவில்லை. நான் காயம்பட்டவர்களுக்கு முதலுதவி மட்டும் தான் அளித்தேன். வேகமாக ஒருவர் ஓடும்போது, கூர்மையான தகரம், கண்ணாடி ஆகியவற்றின் மீது விழும் போது மேலே குறிப்பிட்ட காயங்கள் ஏற்பட வாய்ப்புண்டு என்றால் சரிதான். நான் குறிப்பிட்ட காயங்கள் மேலோட்டமான காயங்கள் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.