

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No. 16/2025
வழக்கு சாட்சி PW-9

பெயர்	:	Dr.நம்பிராஜன்	தாலுகா	:	
தந்தை பெயர்	:	சுப்பிரமணியன்	தொழில்	:	மருத்துவர்
கிராமம்	:	திருநெல்வேலி	வயது	:	43

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of November 20th, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனையில் பொது அறுவை சிகிச்சை பிரிவில் உதவி பேராசிரியராக பணியாற்றி வருகிறேன். கடந்த 30.03.2022 ம் தேதி அன்று இரவு 10.45 மணியளவில் தென்காசி மாவட்டம் கடையநல்லூர், கம்பனேரி, பசும்பொன் தெருவைச் சேர்ந்த செல்லத்துரை என்பவரது மகன் ரவி, வயது 45 என்பவர் அவசர சிகிச்சை பிரிவில் அனுமதிக்கப்பட்டார். அவரை அன்றைய தேதியில் பணியில் இருந்த மருத்துவர் திரு.சுரேஷ்குமார் என்பவர் பரிசோதனை செய்தார்.

அவருக்கு மேல்வயிற்றில் 1 செமீ அளவில் தையலிடப்பட்ட காயம் இருந்தது. வயிற்றின் இடது பக்கத்தில் இரத்தக்கட்டு காணப்பட்டது. அவருக்கு அன்றே சீ.இ.ஸ்கேன் பரிசோதனை செய்யப்பட்டது. அன்று பணியில் இருந்து நுண்கதிர் மருத்துவர் பிரவீன் அவருடைய வயிற்றினுள்

இரத்தக்கசிவு இருப்பதாகவும், இடது பக்க வயிற்றின் தசைப்பகுதியில் இரத்தக்கட்டு இருப்பதாகவும் கருத்துரை வழங்கினார். நோயாளியின் அவசரநிலையை கருத்திற்கொண்டு அவசர அறுவை சிகிச்சை மேற்கொள்ளப்பட்டது. அறுவை சிகிச்சையின் போது, வயிற்றினுள் 500 மிலி அளவில் இரத்தக்கசிவும், இணைச்சுவ்வில் 4 x 3 செமீ அளவில் இரத்தக்கட்டும் இருந்தது. இரத்தக்கசிவு அகற்றப்பட்டு அறுவை சிகிச்சை செய்யப்பட்டது. 12.04.2022 ம் தேதியன்று நோயாளி அவரது சொந்த விருப்பத்தின் பேரில் சிகிச்சையிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டார். அவருக்கு நான் வழங்கிய சிகிச்சை விபரச்சான்று அ.சா.ஆ.9 ஆகும்.

எதிரி தாப்பு குறுக்கு விசாரணை :

போலீசார் என்னை இந்த வழக்கில் விசாரிக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் சிகிச்சை விபரங்களை போலீசாரிடம் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் அவருக்கு மருத்துவ சிகிச்சை கொடுத்துள்ளேனா? என்றால் மேற்பார்வை பார்த்துள்ளேன். மருந்து, மாத்திரைகள் பரிந்துரை செய்துள்ளேன். அறுவை சிகிச்சை செய்யவில்லை. பொதுவாக 0.5 x 0.5 செமீ அளவிலான காயம் மேலோட்டமான காயம் என்றால் தையல் போடப்பட்டு தான் மேல்சிகிச்சைக்காக அனுப்பப்பட்டிருந்தார். தோலின் கனம் 1 செமீ அல்லது 2 செமீ அளவு தான் இருக்கும் என்றால் சரிதான். நான் காயத்தின் தன்மை குறித்து கருத்துரு வழங்கவில்லை என்றால் சரிதான்.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.

சாட்சி திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனை காவணாளி அறையில் இருந்து காவணாளி மூலம் ஆஜரணார். அவரது வாக்குமூலம் Tr.M.Sivamurugan, Junior Assistant, திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனை என்பவர் முன்னிலையில் ஒருங்கிணைக்கப்பட்டு, இந்த திறந்த நீதிமன்றத்தில் எதிரி முன்னிலையில் பெஞ்ச் கிளார்க் அவர்களால் பிரமாணம் செய்யப்பட்டு பதிவு செய்யப்பட்டது.