

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No. 16/2025
வழக்கு சாட்சி PW-10

பெயர்	:	Dr.பிரசன்னா வெங்கடேஷ்	தாலுகா	:	
தந்தை பெயர்	:	அழகர்சாமி	தொழில்	:	மருத்துவர்
கிராமம்	:	சென்னை	வயது	:	37

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of November 20th, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது கீழ்ப்பாக்கம் அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனையில் சிறுநீரக அறுவை சிகிச்சை பிரிவில் இரண்டாம் ஆண்டு முதுநிலை பட்டம் பயின்று வருகிறேன். கடந்த 2022 ம் ஆண்டு நான் திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனையில் பொது அறுவை சிகிச்சை மருத்துவராக பணியில் இருந்தபோது, 30.03.2022 ம் தேதி இரவு 09.55 மணிக்கு 21 வயது மதிக்கத்தக்க ராஜேஷ் என்பவர் மேல் சிகிச்சைக்காக வந்தார். அவர் ஏற்கனவே அரசு மருத்துவமனையில் முதலுதவி சிகிச்சை பெற்று மேல்சிகிச்சைக்காக வந்தார். சுரேஷ்குமார் என்ற மருத்துவர் அவருக்கு சிகிச்சை அளித்தார்.

அவருக்கு நெஞ்சு பகுதியின் இடது புறம் ஒரு குத்துகாயமும், வலது புறம் 2 குத்துகாயங்களும் இருந்தது. வலது புற நெஞ்சுபகுதியில் 3 சிராய்ப்பு காயங்களும் இருந்தது. நெஞ்சின் நடுப்பகுதியில் ஒரு தையலிடப்பட்ட காயம் இருந்தது. மேலும் சில சிராய்ப்பு காயங்கள் உடம்பில் ஆங்காங்கே இருந்தன. அவருக்கு அன்று எக்ஸ்-ரேயானது நெஞ்சு பகுதி, இடுப்பு பகுதி, வயிற்று

பகுதி, தலை ஆகியவற்றிற்கு எடுக்கப்பட்டது. சீ.ம.ஸ்கேனானது, நெஞ்சுபகுதி, தலைப்பகுதி, கழுத்து மற்றும் முகம் ஆகிய இடங்களுக்கு எடுக்கப்பட்டன. நெஞ்சு பகுதியில் சீ.ம.ஸ்கேன் எடுத்ததில் இடது நுரையீரல் மற்றும் அதன் சுவற்றிற்கிடையில் காற்று மற்றும் இரத்தம் கோர்த்திருந்தது மற்றும் நுரையீரலில் இரத்தக்கட்டு இருந்ததாக நுண்கதிர் நிபுணர் பிரவீன் சான்று வழங்கினார். அதன் பொருட்டு இருதய அறுவை சிகிச்சை நிபுணர் அவர்களின் கருத்துரை பெறப்பட்டது. அவரது கருத்துரையின் அடிப்படையில் இடது பக்க நுரையீரல் மற்றும் அதன் சுவற்றிற்கிடையே டியூப் (ICD) பொருத்தப்பட்டு, அவர் தொடர் அறுவை சிகிச்சையில் உள்நோயாளியாக இருந்தார். மேலும், 08.04.2022 அன்று அவரது சொந்த விருப்பத்தின் பேரில் மருத்துவமனையில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டார். விடுவிக்கப்படுவதற்கு முன் அவருக்கு பொருத்தப்பட்ட ICD டியூப் மீண்டும் எக்ஸ்-ரே எடுக்கப்பட்டதில், அவரது நுரையீரல் விரிவாக்கம் நன்றாக இருப்பது தெரிய வந்ததால், ICD டியூப் எடுக்கப்பட்டது. ராஜேஷ் என்பவருக்கு வழங்கப்பட்ட சிகிச்சை விபரக் குறிப்புகள் அ.சா.ஆ.10 ஆகும்.

எதிரி தாப்பு குறுக்கு விசாரணை

போலீசார் இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக என்னை விசாரிக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. எந்த தேதியில் என்னை விசாரித்தார் என்றால் 28.07.2022 அன்று என்னை விசாரித்தார். ஆய்வாளர் விசாரித்ததை எழுதிக்கொண்டாரா? என்றால் எனக்கு தெரியாது. நான் ஆய்வாளரிடம் Treatment Particulars கொடுக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் காயம்பட்டவரின் காயத்தின் தன்மை குறித்து கருத்துரு கொடுக்கவில்லை என்றால் சரிதான்.

மறுவிசாரணை

இல்லை.

சாட்சி சென்னை சிட்டி சிவில் நீதிமன்றம் காணொளி அறையில் இருந்து காணொளி மூலம் ஆஜரானார். அவரது வாக்குமூலம் Tmt. S.Visalakshi, Assistant Programmer சென்னை சிட்டி சிவில் நீதிமன்றம் என்பவர் முன்னிலையில் ஒருங்கிணைக்கப்பட்டு, இந்த திறந்த நீதிமன்றத்தில் எதிரி முன்னிலையில் பெஞ்ச் கிளர்க் அவர்களால் பிரமாணம் செய்யப்பட்டு பதிவு செய்யப்பட்டது.