

தேதி : 06.11.2025 SC.No. : 16/2025 PW : 1 ராஜேஷ்

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

நான் முதல் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளவாறு தான் போலீசார் விசாரணையிலும் சொல்லியுள்ளேன். சம்பவயிடத்திற்கும், காவல்நிலையத்திற்குமிடையே 1 கி.மீ தூரம் இருக்குமா? என்றால் ஒன்றரை கிலோ மீட்டர் தூரம் இருக்கும். சம்பவயிடத்திலிருந்து 5 நிமிடத்தில் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்று விடலாம் என்றால் 15 நிமிடத்தில் சென்று விடலாம். நான் சம்பவம் நடந்தவுடன் நான் மருத்துவமனைக்கு சென்றேனா? என்றால் போக்கு ஆட்டோவை மறித்து சென்றேன். சட்டையில் குத்துப்பட்ட அடையாளம் இருந்தது என்றால் சரிதான். அந்த சட்டையை போலீசில் ஒப்படைத்தேனா? என்றால் இல்லை. சட்டையில் குத்துப்பட்ட அடையாளம் இல்லை என்பதினால், நான் ஒப்படைக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. எனக்கு காயம் இல்லை என்பதினால் தான் சட்டையை ஒப்படைக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய தகப்பனார் சம்பவ சமயத்தில் சட்டை போட்டிருந்தார் என்றால் சரிதான். அவருடைய சட்டை கிழிந்திருந்தது என்றாலும், இரத்தம் பட்டிருந்தது என்றாலும் சரிதான். என்னுடைய தந்தை சட்டையை ஒப்படைத்தாரா? என்றால் அது எனக்கு தெரியாது. நான் சிகிச்சையில் இருந்தேன். எனது அப்பாவின் சட்டையில் குத்துப்பட்ட அடையாளம் இல்லை என்பதினால், அதனை எனது அப்பா ஒப்படைக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. காலை 08.00 மணிக்குள்ள சண்டையை குறித்து நான் காவல்நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தேனா? என்றால் மாமாதானே என்று விட்டுவிட்டேன். அவ்வாறு ஒரு சம்பவம் நடைபெறவில்லை என்பதினால்

தான் நான் புகார் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. என் மீது கஞ்சா கேஸ் ஒன்று நிலுவையில் உள்ளது. சாட்சி கணேசன் என்னுடைய சித்தப்பா என்றால் சரிதான். நான் தென்காசியில் முதலுதவி சிகிச்சை பெற்று விட்டு, திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவமனைக்கு சுமார் 07.00 – 07.30 மணியளவில் கிளம்பினேன். போலீசார் என்னை திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவமனையில் வைத்து விசாரித்தார்கள் என்றால் தென்காசி மருத்துவமனையில் வைத்து விசாரித்தார்கள். யார் விசாரித்தார் என்றால் எஸ்.ஐ, இன்ஸ்பெக்டர் விசாரித்தார். என்னுடைய அப்பா புகார் வாக்குமூலம் கொடுத்தார். என் அப்பா சொல்லச் சொல்ல புகார் வாக்குமூலத்தை ரைட்டர் எழுதினார். நானும், என்னுடைய அப்பாவும் எதிரியை தடுக்க முயற்சி செய்யவில்லையா? என்றால் எதிரி ஓடி வந்து கெட்ட வார்த்தை பேசி விட்டு, கத்தியால் குத்தினார். தடுக்க வந்த என் அப்பாவையும் குத்தினார். எங்களால் ஒன்றும் செய்ய முடியவில்லை. எதிரி கத்தியால் குத்தவில்லை என்றால் சரியல்ல. சம்பவயிடத்தில் ரிலையன்ஸ் பெட்ரோல் பஸ்க், பரணி சில்க்ஸ் கடை, மூன் லைட் கடை உள்ளது என்றால் சரிதான். மூன் லைட் கடைக்கு எதிரே வைத்து தான் சம்பவம் நடந்தது. சம்பவயிடம் மக்கள் நடமாட்டம் அதிகமுள்ள போக்குவரத்து நிறைந்த பகுதி என்றால் சரிதான். ஆனால், சம்பவம் ஓரமாக நடந்தது. நான் போலீசார் விசாரணையில் ஓரமாக நடந்தது என்று சொல்லியுள்ளேனா? என்றால் பஸ்க் அருகே நடந்தது என்று சொல்லியுள்ளேன். சம்பவயிடத்தில் செருப்பு கிடந்ததாக சொல்லியது பொய் என்றால் சரியல்ல. நான் சொன்ன நாள், சொன்ன நேரத்தில், சொன்ன இடத்தில், சொன்ன விதத்தில் வைத்து சம்பவம் எதுவும் நடைபெறவில்லை என்றாலும் சரியல்ல. எனக்கும், எதிரிக்கும் இருந்த தொழில் போட்டி காரணமாக அவரை கஷ்டப்படுத்த வேண்டும் என்றும், பழிவாங்க வேண்டும் என்ற உள் நோக்கத்தோடு எனக்கும், என்

அப்பாவுக்கும் வேறு விதத்தில் ஏற்பட்ட காயத்தினை பயன்படுத்தி எதிரி மீது பொய்யாக புகார் கொடுத்து, பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரி மீது எனது தகப்பனார் கொடுத்த பொய் புகாருக்கு ஆதரவாக வேறு விதத்தில் குப்புற விழுந்த காயத்தை வைத்துக்கொண்டு பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை –

இல்லை.

தேதி : 06.11.2025 SC.No. : 16/2025 PW : 5 கணேசன்

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

தற்போது சாட்சியம் அளித்து விட்டு சென்றது எனது அண்ணன் மகன் என்றால் சரிதான். சம்பவம் பற்றி கேள்விபடும் போது, மாலை 06.30 மணியிருக்கும். என்னுடைய அண்ணனின் மொபைலில் இருந்து யாரோ ஒரு நபர் கூப்பிட்டார். நான் நீதிமன்றத்தில் சொல்லியுள்ளவாறு தான் போலீசார் விசாரணையிலும் சொல்லியுள்ளேன். போலீசார் மருத்துவமனையில் வைத்து விசாரித்தார்கள். பின்னர் என்னை விசாரிக்கவில்லை என்றால் சரிதான். அ.சா.1 மற்றும் அ.சா.2 ஆகியோர்கள் எனது உறவினர்கள் என்பதினால் எழுதாத வெள்ளைப் பேப்பரில் கையெழுத்து செய்து விட்டு, எனது சகோதரர் மற்றும் சகோதரரின் மகனுக்காக பொய் சாட்சியம் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் கேள்விபட்டேன் என்று சொல்வதெல்லாம் பொய் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.